]IIUIIIGÍPIII DT SAGNES fffi !r 213

SAGRESG.1l.PJ.: 50.310.r00/0001-01
ÂDúNl çÀo erbr.

t ^74,1 , C,**,t.,* , b,

PORTARIA MUNICIPAL N' 02 O7/2 02 2

DE OI DE SETEMBRO DE 2022

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais que the são conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE

Artigo l'. REINTEGRAR, nesta data, com fulcro no Processo f00f966-55.2022.8.26.0407.
Requerido:- Prefeitura Municipal de Sagres, Requerente:- Sebastiana de Jesus Farias Ribas, a

funcioniiria pública municipal Senhora SEBASTIANA DE JESUS FARIAS RIBAS, CTPS
n. " 89418 - Série 0003 - SP, CVRG/SSPiSP n." 23.253.739-2 C.P.F n.o 117.223.298-90,
Lotado na Função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, sendo reintegração ao

cargo anteriormente ocupado junto a esta Municipalidade.

Artigo 2o. Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação,,

revogando as disposições em contrario.

ROBERTO BA TA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em lugar
publico e de costume.

VAL BATISTA
A UXI L IA R A DM I N I S T RAT I VO

[ur UG]Geiot ltsé
e-mri l: []GlGatutas0grGs@t[ÍG$sI.gtu.[]

llcxrn[ÍG üG Lime, 42? - sag]cs - sP - Gtp: tIIl0-000 - Í!res/Í0r: n8t 3558-fl12 - 3558-1fl3

Município de Sagres/SP. 0l de Setembro de 2022.